金湖县行政效能投诉中心文件
金效发〔2013〕7号

关于组织开展“百户企业大走访”、“百名科长联百企”、“百个站所进万家”提升行动的通知

各镇、县各软环境和效能建设重点部门单位：

为贯彻落实县委、县政府《关于推进软环境和效能建设“转型升级”工作意见》(金发〔2013〕18号)和《2013年度软环境和效能建设考核评议办法》(金发〔2013〕23号)文件精神，经研究，决定组织开展“百户企业大走访”、“百名科长联百企”、“百个站所进万家”提升行动。现就有关事项通知如下：

一、活动主题
围绕县“实体经济加速年”、“城镇功能提升年”、“干部作风建设年”，开展“三百工程提升行动”，即组织“百户企业大走访”、“百名科长联百企”、“百个站所进万家”。
二、目标任务

（一）“百户企业大走访”
1、走访对象：全县列统企业、在建(投产)亿元项目。
2、走访人员：53个重点部门单位领导班子成员，每人自选一个企业或项目对接(填报附表1)。

3、走访任务：深入对接企业厂区车间、项目现场工地，重点了解政府部门审批服务、行政执法、检查收费、奖励优惠等情况；土地、资金、电力、劳动力等生产要素供需情况；交通、教育、医疗、电视、网络、用水、燃气等公共服务情况。
（二）“百名科长联百企”
1、联系对象：全县中小企业、小微企业及在建(投产)项目。
2、联系人员：重点部门单位重(热)点岗位上的科长(负责人)，尤其是纳入考评的27个“服务企业科室”，每人自选一个企业或项目挂钩联系(填报附表3)。

3、联系任务：正常开展上门帮办服务，帮助企业办理在建设、生产、经营等过程中遇到的具体事项，如果本人不能办理，必须及时向本部门单位领导反映，积极帮助解决问题。
（三）“百个站所进万家”
1、进入对象：全县个体工商户、居民家庭。
2、进入人员：各镇和重点部门单位所属基层站、所、队全体工作人员(以中层以上干部为主)，尤其是纳入考评的47个“公共服务行业(窗口)”，每人自选对象服务。

3、进入任务：真心实意上门入户，以解决民生需求为根本，积极主动帮助群众办理具体事项，竭尽所能扶弱助困，遇到热点、难点问题必须及时向主管部门或上级领导反映。
三、工作要求

（一）保证行动时间。“百户企业大走访”必须在5月底前完成，并报走访情况书面小结。“百名科长联百企”，每人每年上门服务不少于6次。“百个站所进万家”，每月上门服务不少于3人次。行动过程中，分别填报走访、服务情况反馈表(附表2、4)。
（二）确保行动效果。各部门单位选定的服务对象，相互之间原则上不得重复，保证“三百工程提升行动”覆盖面。所有参与行动的人员要牢固树立101%服务理念，深入践行101%服务承诺，切实帮助服务对象解决现实问题，不断提升服务水平与服务质量。
（三）严守工作纪律。行动中，要讲究工作艺术和技巧，采取合理的方式方法，取得服务对象的信任。不得借走访、服务之名，扰乱企业、群众正常生产、生活，一经发现，严肃查处。
各镇、各部门单位接本通知后，要切实加强组织领导，统筹安排，合理分配，确保提升行动顺利进行，圆满完成目标任务。县效能中心将组织开展101%服务竞赛活动，按季度公示服务实绩，认真评选年度“十佳举措”和“十件实事”，各单位“三百工程提升行动”开展情况纳入年度软环境和效能建设工作考核。
附1:2013年“百户企业大走访”对接登记表

附2:2013年“百户企业大走访”情况反馈表

附3:2013年“百名科长联百企”挂钩联系登记表
附4:2013年“百名科长联百企”、“百个站所进万家”上门入户帮办服务情况反馈表
金湖县行政效能投诉中心

金湖县经济发展软环境建设办公室
2013年3月28日
  抄送：市软建办，县委、县人大、县政府、县政协
  金湖县行政效能投诉中心             2013年3月28日印发

附1：

2013年“百户企业大走访”对接登记表
填报单位：              （盖章）                  填报人：           填报时间：    年  月  日

	序号
	走访

人员
	职务
	拟走访列统企业（亿元项目）
	备注

	名称
	地址
	法人
	联系电话

说明：1、此表走访人员为领导班子成员，拟走访企业（项目）不得重复。2、此表于4月3日前报县效能中心综合科（住建大楼603室），电子稿发至县效能中心邮箱jhxnzx@126.com，咨询电话：86804128。

附2：

2013年“百户企业大走访”情况反馈表

填报单位：                     （盖章）             年  月  日
	走访企业(项目)名称

	地址

	企业(项目)

法人

	联系方式

	走访领导

	联系方式

	企业(项目)基本情况：建设、生产、经营、利税等

	走访

任务

	部门单位服务
	审批服务情况

	不满意的单位或事项

	行政执法情况

	检查收费情况

	奖励优惠情况

	其它情况

	拟帮扶措施：

	生产要素供需
	土地需求

	供给情况

	资金需求

	来源情况

	电力需求

	满足情况

	劳动力需求

	保障情况

	其它需求

	实际情况

	拟帮扶措施：

	公共服务方面
	交通、教育、医疗、电视、网络、用水、燃气等面临的问题

	不满意的单位或事项

	拟帮扶措施：

	其它
	个性
诉求

	拟帮扶措施

	企业（项目单位）意见
	签字：              （盖章）年    月   日

	备注

说明：1、此表走访领导为班子成员，走访企业（项目）不得重复。2、此表于5月底前报县效能中心综合科（住建大楼603室），咨询电话：86804128。

附3：

2013年“百名科长联百企”挂钩联系登记表

填报单位：                    （盖章）                                        负责人：
	序号
	挂钩联系人员
	职务
	拟联系中小企业、小微企业及在建(投产)项目
	备注

	名称
	地址
	法人
	联系电话

填表人：                                                            填表日期：     年    月    日

说明：1、挂钩联系人员为重(热)点岗位上的科长(负责人) ，拟走访企业（项目）不得重复。2、此表于4月3日前报县效能中心综合科（住建大楼603室），电子稿发至县效能中心邮箱jhxnzx@126.com，咨询电话：86804128。

附4:

2013年“百名科长联百企”、“百个站所进万家”
上门入户帮办服务情况反馈表
填报单位：                     （盖章）              年  月  日
	服务对象

（企业、个体、居民）

	地址

	户主或法人

	联系方式

	服务科室
或站所

	具体

承办人

	联系方式

	服务事项

及效果

（200字以内）
	概述（何时、何地、何事、何果）：

	服务对象

意见
	签字：              （或盖章）

年    月   日

	备注

填表人：
注：此表上门入户服务一次填写一张，由本科室或站所统一留存备查。县效能中心不定期巡查，年终进行考核，结果纳入年度软环境和效能建设目标考评。
1
— 4 —